EDITAL DE RESULTADO

A PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Público, torna públicoo resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição,

acordo com o item 3.1 e seguintes

conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e

pagamento de inscrição:

Inscrição
30099 ALANA GRACIELE DE MORAES DA SILVA
30071 ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO
30080 BRUNA BORGES PIMENTEL
30371 CLEIA CORREIA SABINO
30123 DAIANE DA ENCARNAÇÃO SAMPAIO
30252 DÉBORA BRASIL VIANNA DE SOUZA
30162 EDILMA SILVA DE SOUZA MARINS
30175 EDILMA SILVA DE SOUZA MARINS
30410 ELEONARDO KLEYSON FERREIRA DE LIMA
30138 FERNANDA CARDOSO RAMOS
30163 FRANCISCA DAS NEVES SOUSA
30180 JANYNNE STEPHANIE DE OLIVEIRA PALHETA
30122 JOSEFINA BORGES FERREIRA
30052 KARYNI DE ASSIS RAYMUNDO
30243 LEILIANE LOURENÇO PENHA
30115 LETICIA DENEGREDO GONÇALVES
30116 LETICIA DENEGREDO GONÇALVES
30160 LUANNA CAUANNE ROJAS MENEZES
30195 MARGARETH DA ROCHA PORTO
30131 MARIA ANTONIA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA
30141 MILENA GOMES MAURICIO
30320 MILENA GOMES MAURICIO
30311 ROSA APARECIDO
30245 ROSELI ALVES DE PONTES
30097 SANDRA REGINA DE FREITAS
30391 SANDRA REGINA DE FREITAS

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

DE CAMPO LIMPO PAULISTA, através da Comissão Especial de Concurso

oo resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição,

e seguintes do Edital de Abertura do Concurso Público

A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos

Candidato Cargo
ALANA GRACIELE DE MORAES DA SILVA 205- ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO
ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 210- EDUCADOR SOCIAL
BRUNA BORGES PIMENTEL 210- EDUCADOR SOCIAL

SABINO 206- ASSISTENTE SOCIAL
DAIANE DA ENCARNAÇÃO SAMPAIO 208- CONTROLADOR DE ACESSO
DÉBORA BRASIL VIANNA DE SOUZA 206- ASSISTENTE SOCIAL
EDILMA SILVA DE SOUZA MARINS 204- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EDILMA SILVA DE SOUZA MARINS 222- RECEPCIONISTA
ELEONARDO KLEYSON FERREIRA DE LIMA 206- ASSISTENTE SOCIAL
FERNANDA CARDOSO RAMOS 204- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
FRANCISCA DAS NEVES SOUSA 206- ASSISTENTE SOCIAL
JANYNNE STEPHANIE DE OLIVEIRA PALHETA 205- ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO
JOSEFINA BORGES FERREIRA 208- CONTROLADOR DE ACESSO
KARYNI DE ASSIS RAYMUNDO 222- RECEPCIONISTA
LEILIANE LOURENÇO PENHA 206- ASSISTENTE SOCIAL
LETICIA DENEGREDO GONÇALVES 204- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LETICIA DENEGREDO GONÇALVES 222- RECEPCIONISTA
LUANNA CAUANNE ROJAS MENEZES 204- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARGARETH DA ROCHA PORTO 204- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARIA ANTONIA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA 226- TRABALHADOR BRAÇAL
MILENA GOMES MAURICIO 204- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MILENA GOMES MAURICIO 222- RECEPCIONISTA

 226- TRABALHADOR BRAÇAL
ROSELI ALVES DE PONTES 206- ASSISTENTE SOCIAL
SANDRA REGINA DE FREITAS 204- ASSISTENTE
SANDRA REGINA DE FREITAS 222- RECEPCIONISTA

Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o item 3.1 e subitens do Edital de Abertura.

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

através da Comissão Especial de Concurso

oo resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição, de

Concurso Público 02/2023,

 para isenção de

Cargo
ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO
EDUCADOR SOCIAL
EDUCADOR SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL
CONTROLADOR DE ACESSO
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO
CONTROLADOR DE ACESSO
RECEPCIONISTA
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TRABALHADOR BRAÇAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA
TRABALHADOR BRAÇAL
ASSISTENTE SOCIAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

e subitens do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto no Capítulo 8, em especial item

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá

15/08/2023, das 09 às 16h de cada dia.

Campo Limpo Paulista

Comissão

Prefeitura de Campo Limpo Paulista

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

, em especial item 8.2 do Edital de Abertura.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias

s 09 às 16h de cada dia.

Campo Limpo Paulista, 11 de agosto de 2023.

Comissão Especial de Concurso Público

Prefeitura de Campo Limpo Paulista

O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o

lo nos dias 14 e